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Den 11 december 2024 fortsätter Wulffs strategiska tillväxt inom redovisningsbranschen med förvärvet av Aktiva Redovisning 
Åland Ab. Genom att det åländska företaget, som är baserat i Mariehamn, ansluter sig till Wulff Redovisning stärker Wulff sin 
position som en nyckelaktör på den svenskspråkiga redovisningsmarknaden i Finland. 

Mer information och intervjuförfrågningar:

Wulff-Yhtiöt Oyj
vd Elina Rahkonen
Tel. +358 40 647 1444
elina.rahkonen@wulff.fi

Vilken Wulff?
Den perfekta arbetsdagen skapas med Wulffs ansvarsfulla tjänster och produkter för arbetsmiljön. Hos oss hittar du moderna arbetsplatsprodukter: från kaffetillbehör 
och städprodukter till kontors- och IT-material, ergonomilösningar, första hjälpen-produkter, hygien-, skydds- och säkerhetsprodukter, luftrenare samt innovativa 
produkter för byggarbetsplatser. Vi erbjuder även högkvalitativa utskrifts- och dokumenthanteringstjänster från Canon. Våra kunder köper också mäss- och evene-
mangstjänster samt design för kommersiella utrymmen från oss. Vi strävar efter att kontinuerligt utveckla vårt sortiment för att göra det ännu mer ansvarsfullt och kun-
dupplevelsen till branschens bästa. Vår tillväxt är stark inom arbetslivstjänster: redovisning och ekonomiförvaltning samt inom vår senaste bransch, personaluthyrning. 
Förutom i Finland är Wulff-koncernen verksam i Sverige, Norge och Danmark. Läs mer om oss: wulff.fi.

Bildbank för media: https://bit.ly/Wulff-medialle

Aktiva Redovisning är känt för sina mångsidiga 
tjänster: förutom redovisningstjänster erbjuder 
företaget även företagsrådgivning och affärsjuri-
diska tjänster. Förvärvet tillför Wulff Redovisning 
nästan 150 nya kunder, fem experter inom bok-
föring och löneräkning och en årlig omsättning 
på cirka 350 000 euro.

”Jag tror att förändringen kommer att påverka 
både kund- och medarbetarupplevelsen positivt. 
Tillsammans med Wulff kan vi erbjuda våra 
kunder ännu mer omfattande och högkvalitativa 
tjänster samt vara en mer flexibel partner och 
arbetsgivare,” säger Fredrik Häggblom, vd för 
Aktiva Redovisning Åland Ab. 

Elina Rahkonen, vd för Wulff-koncernen, ser 
förvärvet som betydelsefullt: ”Det här är ett vik-
tigt steg för oss i att utöka vår verksamhet inom 
arbetslivstjänster på en ekonomiskt välmående 
marknad som Åland. Personalen på Aktiva Re-
dovisning är ett värdefullt tillskott till vårt nätverk 
av experter.”
 

Wulff Redovisning
Med professionellt skött ekonomi bygger vi framgång för ditt 
företag på en personlig nivå.
 
Wulff Redovisning är din partner inom ekonomiförvaltning som sköter 
företagarnas ekonomi med högsta professionalism. Vi betjänar 
personligt och lokalt, och varje kund har en egen utsedd expert. Tack 
vare det senaste förvärvet har Wulff nu över 55 redovisningsproffs, 
nästan 2 700 kunder och en årlig omsättning på cirka 5 miljoner 
euro. Wulff Redovisning betjänar på svenska, finska, engelska och 
ryska. Vi finns lokalt i Esbo, Hyvinge, Mariehamn, Nivala, Borgå, 
Brahestad, Sibbo och Tammerfors.

Aktiva Redovisning Åland Ab blir en del av  
Wulff-koncernen


